Kutluer, "Mebde," *DİA*, XXVIII, 210-211.

Kutluer, İlhan, "Kâtip Çelebi ve Bilimler: Keşfü'z-Zunûn'un Mukaddimesinde "el-İlm" Kavramı," *Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 2000, sayı: 18, s. 86.

Pezdevî, Ebü'l-'Usr, *Kenzü'l-vusûl (Keşfü'l-esrâr ile birlikte)*, Beyrut: Dâru'l-kütübi'l-'ilmiyye, 1418/1997.

Saçaklızâde Mehmed Efendi, *Tertîbu'l-'ulûm*, thk. Muhammed b. İsmail es-Seyyid Ahmed, Beyrut: Dâru'l-Beşâiri'l-İslâmiyye, 1408/1988.

Sadruşşerîa, Ubeydullah b. Mes'ûd, *et-Tavdîh ale't-Tenkîh*, thk. Sa'îd el-Ebraş, Dimaşk: Mektebetü Merzûk, 1427/2006.

Semerkandî, Alâuddîn, *el-Mîzân fî usûli'l-fıkh*, thk. Yahya Murâd, Beyrut: Dâru'l-kütübi'l-'ilmiyye, 1425/2004.

Serahsî, Şemsüleimme, *el-Usûl*, thk. Ebü'l-Vefâ el-Efgânî, Beyrut: Dâru'l-kütübi'l-'ilmiyye, 1426/2005.

Şevkânî, Ebû Abdillâh Muhammed, *İrşâdü'l-fuhûl ilâ tahkîki'l-hakki min 'ilmi'l-usûl*, thk. Şa'bân Muhammed İsmail, Kahire: Dâru's-selâm, 1418/1998.

\_\_\_\_\_, "Fıkıh Usûlünün Tanımı, Konusu ve Faydası" (çev. Ferhat Koca), *İslâm Hukuku Araştırmaları Dergisi*, 2003, sayı: 2, s. 261-266.

Taşköprîzâde Ahmed Efendi, *Miftâhü's-sa'âde ve misbâhü's-siyâde fî mevzû'âti'l-'ulûm*, Beyrut: Dâru'l-kütübi'l-'ilmiyye, 1405/1985.

Tehânevî, Muhammed b. A'la, *Keşşâfu ıstılâhâti'l-fünûn*, thk. Ali Dehûc (Beyrut: Mektebetü Lübnân nâşirûn, 1996).

Türker, Ömer, "Tarif," *DİA*, XL, 28.

Zencânî, Ebü'l-Menâkıb, *Tahrîcü'l-fürû' 'ale'l-usûl*, thk. Muhammed Edib Salih, Beyrut: Müessesetü'r-Risâle, 1982.